εργασίας µέσω κίνησης, χαλάρωσης και κοινωνικών επαφών των αθλητικών -κινητικών οµάδων 

εργαζοµένων 

Υποέργο 4. Εξωτερική Αξιολόγηση 

Προϋπολογισµός: 15.000,00 ευρώ. 

Ποιοτική και ποσοτική Αξιολόγηση, από εξωτερικό αξιολογητή  

Ο συνολικός προϋπολογισµός του υπό δηµοπράτηση έργου ανέρχεται στο ποσό των δεκαπέντε 

χιλιάδων  ευρώ (15.000,00 €), περιλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

O διαγωνισµός του εν λόγω Υποέργου θα υλοποιηθεί σύµφωνα µε τα παρακάτω Μέρη που 

επισυνάπτονται στην παρούσα και αποτελούν αναπόσπαστο µέρος αυτής. 

1. ΣΚΟΠΟΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕΡΟΣ Α΄ 

2. ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΤΗΣ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΜΕΡΟΣ Β΄